1.После предоставления ООО"СЗ"СЭМ Иркутск"Кредитору
копий документов, подтверждающих оплату затрат по Проекту
за счет собственных средств Заемщика, сформированных за
счет собственного капитала Заемщика и субординированных
по отношению к задолженности по Договору целевых займов, в
объеме не менее 103 835 350 (Сто три миллиона восемьсот
тридцать пять тысяч триста пятьдесят) рублей 00 копеек, при
этом цена приобретения Заемщиком прав на земельный учас-
ток принимается в размере 56 711 920 (пятьдесят шесть милли-
онов семьсот одиннадцать тысяч девятьсот двадцать ) рублей
00 копеек.Право собственности на земельный участок с кадас-
тровым номером 38:36:000018:338, общая площадь,
кв.м:18833,0-предмет залога.Стоимость Проекта:542 835 350
(Пятьсот сорок два миллионa восемьсот тридцать пять тысяч
триста пятьдесят) рублей 00 копеек.2.Согласно ТУ №2008/22-
ЮЭС от 21.03.2022 г.строительство 2хКТПН 10/0,4 кВ с 2-мя
силовыми трансформаторами осуществляет сетевая компа-
ния.3.Согласно проектной документации потребность в элек-
троэнергии составляет 874,8 кВт/ч, в т.ч.на теплоснабжение
627,3 кВт/ч.4.Согласно ТУ №88-П от 12.07.2022 г.размер опла-
ты составляет 4 826 954,25 рублей (четыре миллиона восемьсот
двадцать шесть тысяч девятьсот пятьдесят четыре рублей
двадцать пять копеек) в эту стоимость входит подключение хо-
лодного водоснабжения и водоотведение, прописанное в одном
договоре.5.Согласно проектной документации предусмотрено
присоединение проектируемого жилого дома к сети Интернет (
с возможностью подключения телефонов, кабельного телеви-